Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP
]

г. Благовещенск

Об организации проектной деятельности в администрации
города Благовещенска

В целях совершенствования проектной деятельности в администрации
города Благовещенска, в соответствии с постановлением Правительства
Амурской области от 25 декабря 2018 г. № 642 «Об организации проектной
деятельности в Правительстве Амурской области», пунктом 3 Плана - графика
перехода на новую систему управления муниципальными программам на
территории Амурской области от 20.12.2023 № 1485ПМ-П41
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1.1. Положение об организации проектной деятельности в администрации

города Благовещенска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Положение о муниципальном Совете согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.
1.3. Состав совета по стратегическому развитию и проектной

деятельности при администрации города Благовещенска согласно приложению
№ 3 к настоящему постановлению.

1.4. Состав муниципального проектного офиса согласно приложению № 4
к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Благовещенска:

2.1 от 08.02.2023 № 525 «Об организации проектной деятельности в
администрации города Благовещенска».

2.2  от 28.11.2023 № 6285 «О внесении изменений в состав
муниципального проектного офиса, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 8 февраля 2023 г. № 525».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра А.С. Калашникова.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

MashenskayaAA
Пишущая машинка
2125